
Uchwała Nr  594/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   28   września 2011r. 
 

W sprawie: Wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 
2011 rok poprzez zakup sprzętu komputerowego oraz drukarki dla Oddziału 
Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) § 4 ust. 7 tekstu jednolitego Instrukcji „Zasady udzielania 
zamówień publicznych i regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 1691/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 
uchwala się co następuje: 
 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok 
poprzez zakup sprzętu komputerowego oraz drukarki dla Oddziału Rolnictwa i Ochrony Gruntów 
Rolnych w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
    

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska. 

 

§  3 

 
 Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
 

                                                                                  Grzegorz Świercz 
 
 
 


